
UCHWAŁA NR XLIII/366/22 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz.583, poz.1005 i poz.1079) oraz art. 211 i art. 212  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz.1634,poz.1692, poz.1725, 

poz.1747, poz.1768 i poz. 1964 ) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 918 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 918 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BC4C51-37FB-4E5E-A14D-8CA27378F3B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/366/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 4 911 227,20 0,00 918 000,00 5 829 227,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 471,02 0,00 0,00 100 471,02 

    4 911 227,20 0,00 918 000,00 5 829 227,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 471,02 0,00 0,00 100 471,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 

Ogółem: 110 315 226,47 0,00 918 000,00 111 233 226,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 140 626,02 0,00 0,00 9 140 626,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BC4C51-37FB-4E5E-A14D-8CA27378F3B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/366/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 września 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 564 227,20 10 564 

227,20 6 041 884,18 3 880 445,18 2 161 439,00 40 000,00 4 381 872,00 100 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 000,00 918 000,00 18 000,00 14 250,00 3 750,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 482 227,20 11 482 

227,20 6 059 884,18 3 894 695,18 2 165 189,00 40 000,00 5 281 872,00 100 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 437 531,02 1 437 

531,02 473 460,00 294 410,00 179 050,00 40 000,00 823 600,00 100 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 000,00 918 000,00 18 000,00 14 250,00 3 750,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 355 531,02 2 355 

531,02 491 460,00 308 660,00 182 800,00 40 000,00 1 723 600,00 100 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 441 

331,47 94 197 
068,47 66 820 910,45 45 064 472,18 21 756 

438,27 7 823 
000,00 17 257 

960,00 557 990,02 45 000,00 1 692 
208,00 29 244 263,00 29 244 263,00 5 961 863,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 000,00 918 000,00 18 000,00 14 250,00 3 750,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 124 359 

331,47 95 115 
068,47 66 838 910,45 45 078 722,18 21 760 

188,27 7 823 
000,00 18 157 

960,00 557 990,02 45 000,00 1 692 
208,00 29 244 263,00 29 244 263,00 5 961 863,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BC4C51-37FB-4E5E-A14D-8CA27378F3B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

